CECHy:
•	mufa światłowodowa stosowana w sieciach doziemnych oraz napowietrznych
•	 umożliwia mocowanie do 20 kaset kSH lub SMF
•	maksymalnie 24 spawy w kasecie SMF z minimalnym promieniem gięcia włókna 38 mm
•	 obudowa kapturowa z tworzywa sztucznego odpornego na UV
•	możliwość gromadzenia zapasu pętli nieprzeciętych, luźnych tub kabla liniowego
•	 klamra umożliwiająca wielokrotny dostęp do wnętrza mufy
•	 uszczelnienie hermetyczne kaptura - o-ring gumowy
•	 hermetyzacja kabli za pomocą rękawów termokurczliwych (nie dla przepustów R) lub przepustów gumowych
Cablelok
•	 stosowana w sieciach FTTH z wieloma wyjściami kabli abonenckich oraz w systemach kabli wdmuchiwanych
•	możliwość zamocowania mufy za pomoca obejmy oH-3 lub oH-6
•	 duża liczba przepustów w podstawie (61 przepustów)
•	 zalecane stelaże zapasu kabla:
SZ-3 (słupy drewniane)
SZ-2 (studnie telekomunikacyjne)
wypOsaŻENIE:
•	 obudowa mufy
•	 kasety kSH lub SMF
•	 uszczelnienia termokurczliwe - zestaw
•	 opaski i oznaczniki
wypOsaŻENIE DODatkOwE:
•	 obejma oH-3
•	 obejma oH-6
•	 przepusty gumowe Cablelok
DaNE tECHNICzNE:
spOsÓb zaMawIaNIa:
FDN3583 - mufa światłowodowa z 12 kasetami dla 144 spawów
kONFIGUraCJa przEpUstÓw w pODstawIE:
FDN3583 FDN3584 FDN3585 FDN3586 FDN4029
liczba przepustów 1 owalny (L), 60 okrągłych (52xR, 4xS, 2xT, 2xB)
zakres średnic kabla [mm] 1,7 - 35
liczba kaset 12 20
rodzaj/pojemność kasety kSH/12 SMF/24
maksymalna liczba spawów 144 288 480
uszczelnienie kabli Cablelok Cablelok, termokurcz Cablelok Cablelok, termokurcz
wymiary dł./szer./wys. [mm] 455/312/222 663/312/222
mocowanie oH-3 oH-3, oH-6
masa [kg] 4,2 4,8
stopień szczelności iP iP67
typ przepustu liczba przepustów typ uszczelnienia Cablelok
zakres średnic kabli [mm]
dla Cablelok dla termokurczu
L 1 L10C, L20C, L30C, L40C, L50C 2 x 13,0 - 22,0 2 x 12,0 - 24,0
B 2 B10, B20, B30 4,8 - 16,5 6,0 - 19,0
T 2 T10, T20, T30, T40 15,5 - 29,0 12,0 - 35,0
S 4 S10, S20, S30D, S40, S50 5,0 - 20,0 12,0 - 26,0
R 52 R10, R10D, R20, R30D, R40, R50, R70, R80 1,7 - 9,5 -
CECHy:
•	mufa światłowodowa stosowana w sieciach FTTH doziemnych oraz napowietrznych
•	 umożliwia mocowanie do 36 kaset SE (12 spawów w kasecie) lub 72 kaset SC (4 spawy w kasecie)
•	minimalny promień gięcia włókna 30 mm
•	właściwe zarządzanie włóknami dzięki kolorowemu kodowaniu elementów
•	 prowadzenie włókien w dwóch kierunkach
•	możliwość gromadzenia zapasu pętli nieprzeciętych, luźnych tub kabla liniowego
•	 niskie koszty i krótki czas instalacji
•	możliwość montażu spliterów (maks. wym.: 70 x 20 x 6 mm, instalowany w pojedynczej kasecie)
•	 obudowa kapturowa z tworzywa sztucznego odpornego na UV
•	 uszczelnienie hermetyczne kaptura - o-ring gumowy
•	 hermetyzacja kabli za pomocą rękawów termokurczliwych (nie dla przepustów R) lub przepustów gumowych
Cablelok
•	możliwość zamocowania mufy za pomoca obejmy oH-3
•	 zalecane stelaże zapasu kabla:
SZ-3 (słupy drewniane)
SZ-2 (studnie telekomunikacyjne)
wypOsaŻENIE:
•	 system zarządzania włóknem światłowodowym iR
•	 obudowa mufy
•	 kasety SE/12 lub SC/4
•	 opaski i oznaczniki
•	 uszczelnienia termokurczliwe - zestaw
wypOsaŻENIE DODatkOwE:
•	 obejma oH-3
•	 przepusty gumowe Cablelok
DaNE tECHNICzNE:
FDNiR-A FDNiR-AB FDNiR-B FDNiR-C
liczba przepustów 1 owalny (L), 58 okrągłych (52xR, 2xS, 2xT/S, 2xB zamiast L)
zakres średnic kabla [mm] 1,7 - 35
rodzaj/pojemność kaset SE/12 lub SC/4
liczba kaset 6 SE lub 12 SC 12 SE lub 24 SC 24 SE lub 48 SC 36 SE lub 72 SC
maksymalna liczba spawów 72 dla SE lub 48 dla SC 144 dla SE lub 96 dla SC 288 dla SE lub 192 dla SC 432 dla SE lub 288 dla SC
uszczelnienie kabli Cablelok lub termokurcz (nie dla przepustu R)
wymiary dł./szer./wys. [mm] 455/312/222 561/312/222 663/312/222 789/312/222
mocowanie oH-3
spOsÓb zaMawIaNIa:
FDNiR-C - mufa światłowodowa FDN iR ze zintegrowanym systemem organizacji włókien, 36 kaset SE
(po 12 spawów), pokrywa typu C
kONFIGUraCJa przEpUstÓw w pODstawIE:
typ przepustu liczba przepustów typ uszczelnienia Cablelok
zakres średnic kabli [mm]
dla Cablelok dla termokurczu
L 1 L10C, L20C, L30C, L40C, L50C 2 x 5,5 - 20,0 2 x 10,0
B 2 B10, B20, B30 4,8 - 16,5 6,0 - 19,0
T 2 T10, T20, T30, T40 15,5 - 29,0 8,0 - 35,0
S 4 S10, S20, S30D, S40, S50 8,0 - 26,0 8,0 - 26,0
R 52 R10, R10D, R20, R30D, R40, R50, R70, R80 1,7 - 9,5 -
MUFA FDN z systEMEM ORgANizACji włókiEN iRMUFA FDN
Mufa FDN
Konfiguracja przepustów
w podstawie
Mufa FDN z zintegrowanym
systemem organizacji włókien  IR
Konfiguracja przepustów
w podstawie
TELEKOM CATV MAN WAN LAN FTTx TELEKOM CATV MAN WAN LAN FTTx
OspRzęt kABlOwy | MUFY i OSŁONY ZŁĄCZOWEMUFY i OSŁONY ZŁĄCZOWE | OspRzęt kABlOwy
STR. 76 STR. 77
04 rozdz_Optomer katalog.indd   76-77 2016-09-01   12:03:32